EVALUACION CURRICULAR - PROCESO CAS N° 002-2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST- TRANSITORIO

CODIGO

 NOMBRE DE PLAZA

N* APELLIDOS Y NOMBRES ITEM PLAZA S PUNTAJE OBSERVACION ES e
1 |LUZ NATALY GUERRERO YALLI 01 02131  |TECNICO EN LABORATORIO s NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN FORMACION ACADEMICA
2 |MALLQUI QUISPE HECTOR RAUL 02 01886 |ABOGADO 35 APTO
3 |FELIX DE LA CRUZ RANDY 02 01886 |ABOGADO 35 APTO
4 |HERRERA HUAMAN NANCY 02 01886 |ABOGADO 45 APTO
5 |VILLAVERDE CANCHANYA HUGO 02 01886 [ABOGADO E NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
6 |[TORRES GUILLERMO LINO 02 01886 |ABOGADO - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
7 |OCHOA DE LA CRUZ MELIA 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO 33 APTO
8 |QUISPE HUACHOS JANET MARLENE 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
9 |DIANA ROSALIA QUISPE SEDANO 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
10|QUISPE CASTRO JUDITH MARIBEL 03 1968 TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO
11 |GUTIERREZ QUILCA ROSALINDA 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO p NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
12 |LEON CORDOVA ARCELY YANELA 03 01968  [TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
13 |ASONA ORTIZ GABRIELA 03 01968 [TECNICO ADMINISTRATIVO 30 APTO
14 |CORDERO BERROCAL NAYSHA LUCERO 03 01968  [TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO
15|PAUCAR FLORES CESAR ALBERTO 03 01968  |[TECNICO ADMINISTRATIVO 30 APTO
16|CAMPOS ICHILLUMPA ERLINDA MARICELA 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO 30 APTO
17|TAPIA IGNACIO LOURDES 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO
18 |FRANK GIOVANNI CANTO INGAROCA 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO 30 APTO
19|LISBETH KATERIN QUISPE ZAMORA 03 01968  [TECNICO ADMINISTRATIVO 30 APTO
20|CHAVARRIA SOLIER ANGEL ROMMELL 03 01968  |TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO REQUERIDO
21|BARZOLA ILIZARBE MARIELA 03 01968  [TECNICO ADMINISTRATIVO 30 APTO
22 |BUJAICO CLEMENTE ANDREA PAULINA 04 01968 [TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC 30 APTO
23|CLEMENTE PUENTE NURCIA ERICA 04 01968  [TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC, - NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA REQUERIDO
24|HUACCAYCHUCO AGUIRRE LUZ ANGEL 04 01968  [TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC, 30 APTO
25|MONTES BERNARDO DENISE PILAR 04 01968  [TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC 30 APTO
26| MONTANEZ IRAZABAL YOLANDA 04 01968  [TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC 30 APTO
27 |QUISPE MONTES JOSE RONALD 04 01968  [TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC 30 APTO
28|DE LA CRUZ SULLCARAY DIANITZA 04 01968  |[TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC 30 APTO
29|CRUZ GARCIA NOEMI VANESA 04 01968 |TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC 30 APTO
30|RAMIREZ ASTO MARIA LUISA 04 01968 |TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC 30 APTO
31|YANAC OSORES MARIA 04 01968 |TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC. 30 APTO
32 |CHUNHUAY RUIZ WALDIR 04 01968  |[TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC, - NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA REQUERIDO
33 |VASQUEZ GOMEZ BETZI 05 01968  [TECNICO EN INFORMATICA HIS-SIS 30 APTO
34 |GABRIEL SOTO JHUDITH GLORIA 05 01968  [TECNICO EN INFORMATICA HIS-SIS 30 APTO
35 |VICTOR MANUEL APOLINARIO TAIPE 06 0674 LICENCIADO EN ENFERMERIA - NO CUENTA CON SERUMS
36 |GASPAR GUERRERO ISABEL 06 0674 LICENCIADO EN ENFERMERIA 30 APTO




